АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа–Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» ноября 2013г.

                                                  №  55
пос. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 05.11.2013г. №40 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в  жилых помещениях»

В целях приведения правовых актов администрации сельского поселения Солнечный в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение постановления администрации сельского поселения Солнечный от 05.11.2013г. №40 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в  жилых помещениях»  следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.7.1. раздела 2 дополнить подпунктами:

х) копия свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе (ИНН) (на всех членов семьи);

ц) для граждан, зарегистрированных по месту жительства менее 5 лет необходимо представить дополнительно документы с предыдущего места проживания (регистрации):

- копия правоустанавливающего документа на жилое помещение;

- справка с места жительства, подтверждающая регистрацию и состав семьи;

- справки на всех членов семьи заявителя, родившихся  до 23.07.1999г., о наличии (отсутствии) в собственности жилых помещений  из Федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по социальным вопросам.
Глава сельского поселения Солнечный

        И.В. Наумов